Kengetallen Skydive Rotterdam

Aantal leden

Springbare dagen (za 52, zo 52 en wo 31) + 4 feestdagen + Buddies
Dagen dat er gesprongen is

Percentage van de springbare dagen

Aantal vluchten

Gemiddelde vluchten per dag dat er is gesprongen
Hoogste aantal vluchten op 1 dag

Aantal Tandemsprongen

Aantal leerlingen in opleiding

Totaal aantal sprongen

Buitenlandingen Totaal

% totaal buitenlandingen van totaal sprongen

2019
160
140

77
55%
409
5,3

13
751
50

3.892

Jaren

2020
158
140

51
36%
304
6,0

17
445
22

2.018

2021 1ste KW 22 2e KW 22 3e KW 22 4e KW 22 tot 2022

159 139 151 163 184 184
140 26 45 39 30" 140
55 10 35 25 15" 85
39% 38% 78% 64% 50% "~ 61%
322 58 165 130 67" 420
5,9 5,8 4,7 5,2 4,5 4,9
15 11 11 10 10 11
490 92 201 166 98" 557
25 4 12 12 4" 32
2.440 456 1583 1275 577" 3891
! 32" 80" 49" 20 181

7,0% 5,1% 3,8% 3,5% 4,7%

Aanpassingen SR in 2022 n.a.v. overleg omwonenden en Codperatie:

Landingsplaats is 470 meter naar het zuiden verplaatst
Busjes rijden niet door het BvR maar rijden om via Portland

Bezoekers parkeren in Portland bij de parkeerplaatsen Binnengracht

Vliegtuig klimt in een gebied rekening houdend met windrichting

De "jumprun" van het vliegtuig vanuit een glijvlucht i.p.v. klimvlucht. Dit kost €30 per vlucht ca €13.000 per jaar

Vanaf 2023 geen lage vluchten meer (onder 6000ft) op zondag
Aantal buitenlandingen door instructie actief gehalveerd

Onderzoek om het geluid van het klapperen van de parachutes veilig terug te brengen

Instructie naar springers om niet te gillen in de lucht

Duidelijke signalering voor ruiters en communicatie met maneges
Beheerder van groepsapp met omwonenden

Informatieavonden georganiseerd

Door hoge brandstofkosten in 2022 en na Corona is dit het 3e jaar met negatief resultaat



